ИЗВЕЩЕНИЕ
29 мая 2024 года состоится заседание 12 сессии Совета Чёбинского сельского поселения.

Начало в 14.15 часов в Администрации Чёбинского сельского поселения по адресу: д. Чёбино, ул. Центральная, д.46
Повестка дня:
1. О проведении публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении

      бюджета Чебинского сельского поселения за 2023 год.
 2. Разное.

Председатель Совета

Чёбинского сельского поселения                                                               А.В.Богданова